1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira, 03 de Novembro de 2021 Ano VI—Edição Nº531

DISPENSA Nº 030/2021......................................................................................................PG-02

DESPACHO.........................................................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 03 de Novembro de 2021

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021

 DISPENSA Nº 030/2021

CONTRATADO: IC DA SILVA SERVIÇOS E PRODUÇOES ARTISTICAS EIRELLI

CNPJ/CPF: 03.652.204/0001-03

ENDEREÇO: RUA ANTONIO JOSE OLIVEIRA,Nº 110, VALE DO RIO – RIACHAO DO JACUIPE /BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL

VALOR TOTAL: R$ 4.960,00(Quatro Mil Novecentos e Sessenta Reais)

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Unid./Orç. 01.01. – CÂMARA MUNICIPAL
Atv./proj.   2.001 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS
Elemento. 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERC. - PESSOA JURIDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PRODU-
ÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTO DE INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE DA CASA DA CIDADANIA COM-
POSTO DE ORNAMENTAÇÃO, BUFFET, COOPEIRA, CONFECÇÃO DE CONVITES FILMAGEM, FOTOGRAFIA
CAPTAÇÃO DE AUDIO E VIDEO COM TRANSMISSAO AO VIVO

SOLICITADO EM: 03/11/2021.

__________________________________________

JOSE SILVESTRE NUNES DA SILVA

- PRESIDENTE -

 Ano VI—Edição Nº531

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 03 de Novembro de 2021

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

DESPACHO

Destarte, pelas razões emanadas da Procuradoria, as quais concluem

pela plena Viabilidade do Aditamento destacado, delibero pela Aprovação da Mi-

nuta e pelo Deferimento do Termo Aditivo, nos termos sugeridos.

Publique-se e Notifique-se à Contratada para assinatura do Termo competente.

R. do Jacuípe/BA, 03 de Novembro de 2021.

JOSE SILVESTRE NUNES DA SILVA

Presidente

 Ano VI—Edição Nº531

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2021-11-03T13:22:13-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2021-11-03T13:22:46-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento